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BIGLIETTI

SINGOLI

ASIS

Comune di Trento LA GESTIONE MELLO SPORT

Tipologia utenti

> Adulti (da 18 anni compiuti a 65 da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria 9,00 - 12,59
> Adulti (da 18 anni compiuti a 65 da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria 13,00 - 16,30
> Adulti (da 18 anni compiuti a 65 da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria post 16,30
> Adulti (da 18 anni compiuti a 65 da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria 09,00 - 15,00 con permanenza
massima di 2 ore
> Integrazione biglietto per uscita dopo fascia oraria (Adulti)

> Studenti (da 18 anni compiuti a 26 da compiere)

> Studenti fascia oraria (da 18 anni compiuti a 26 da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria 09,00 - 15,00 con permanenza
massima di 2 ore

> Ragazzi (da 14 anni compiuti a 18 da compiere)

> Ragazzi fascia oraria (da 14 anni compiuti a 18 da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria 09,00 - 15,00 con permanenza
massima di 2 ore

> Under 14 (da 6 anni compiuti a 14 anni da compiere)

> Under 14 fascia oraria (da 6 anni compiuti a 14 anni da compiere)
ingresso singolo in fascia oraria 09,00 - 15,00 con permanenza
massima di 2 ore

> Over 65 (da 65 anni compiuti a 80 da compiere)

> Over 65 (da 65 anni compiuti a 80 da compiere) fascia oraria
ingresso singolo in fascia oraria 09,00 - 15,00 con permanenza
massima di 2 ore

> Disabili**

> Disabili ** fascia oraria
ingresso singolo in fascia oraria 09,00 - 15,00 con permanenza
massima di 2 ore

> Integrazione biglietto fascia oraria per superamento orario
Studenti

> Integrazione biglietto fascia oraria per superamento orario
Ragazzi

> Integrazione biglietto fascia oraria per superamento orario
Under 14

> Integrazione biglietto fascia oraria per superamento orario
Over 65/Disabili

INGRESSO GRATUITO FINO AI 6 ANNI DA COMPIERE
INGRESSO GRATUITO DAGLI 80 ANNI COMPIUTI

TARIFFE IMPIANTI AL PUBBLICO

ANNO 2023
STAGIONE ESTIVA

Validita

1 ingresso
1 ingresso
1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso
1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso

1 ingresso
1 ingresso
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Tariffe
€

8,50
7,80
7,00

6,20

2,30
5,80

4,60

5,30

4,20

3,80
3,00

4,20
3,40

3,80
3,00

1,20

1,00
0,80

0,80



Comune di Trento

SCONTI
"FAMIGLIA"

ASSOCIAZIONI,
COMITATI,
ONLUS,
SOCIETA',

COOPERATIVE E

SCUOLE

ADULTI
da 18 anni
compiuti a 65
da compiere

ASIS

LA GESTIONE MELLD SPORT

> Ingresso contemporaneo nell'impianto di almeno 1 genitore adulto con
2 figli (under 18) appartenenti allo stesso nucleo famigliare (& richiesta

TARIFFE IMPIANTI AL PUBBLICO

ANNO 2023
STAGIONE ESTIVA

Riduzione del 50% sul
2° figlio, gratuita dal 3/~

I'autocertificazione attestante lo stato di famiglia). Riduzione su tariffa figlio in poi
standard per soggetto a partire dal secondo figlio in poi (per stabilire chi
eil 1°, 29, ... figlio si fa ricorso all'eta anagrafica)
ingresso giornaliero fino 20,80
Famiglia: alle 12,59
2 adulti + 1 bambino ingresso dalle 13,00 alle 19,40
(ingresso contemporaneo nell'impianto di 2 adulti con 1 16,30
figlio dai 6 anni compiuti fino ai 14 da compiere) ingresso dopo le 16,30 17,80
ingresso giornaliero fino 22,70
Famiglia: alle 12,59
2 adulti + 2 bambini ingresso dalle 13,00 alle 21,30
(ingresso contemporaneo nell'impianto di 2 adulti con 2 16,30
figli dai 6 anni compiuti fino ai 14 da compiere) ingresso dopo le 16,30 19,70
ingresso giornaliero fino 22,70
Famiglia: alle 12,59
2 adulti + 3 bambini ingresso dalle 13,00 alle 21,30
(ingresso contemporaneo nell'impianto di 2 adulti con 3 16,30
figli dai 6 anni compiuti fino ai 14 da compiere) ingresso dopo le 16,30 19,70
> Ingresso contemporaneo valido per I'acquisto di pacchetti di ingressi  Adulti 7,70
(minimo 10) di soggetti per categoria.
Riduzione su tariffa standard per soggetto del 10% Studenti 5,20
Ragazzi 4,80
Under 14 3,40
Over 65 3,80
Disabili ** 3,40
Tipologia utenti Ingressi Validita Tariffe
€
> Adulti 10 180 giorni 60,40 A
dalla data di
acquisto
> Adulti fascia oraria ingresso e uscita tra le 11.30 e le 15.00 10 180 giorni 48,50
dalla data di
acquisto
> Adulti scuola nuoto per attivita organizzata da 5 180 giorni 22,20
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione dalla data di
sportiva acquisto
> Adulti scuola nuoto per attivita organizzata da 10 180 giorni 44,40
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione dalla data di
sportiva acquisto
> Adulti fitness in acqua per attivita organizzata da 5 180 giorni 24,30
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione dalla data di
sportiva acquisto
> Adulti fitness in acqua per attivita organizzata da 10 180 giorni 48,60
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione dalla data di
sportiva acquisto



STUDENTI
da 18 anni
compiuti a 26
anni da
compiere

RAGAZZI
(CEREELLT

compiutia 18
da compiere)

UNDER 14
(CERCELLT
compiuti a 14
ELLIN:E]
compiere)

ASIS

Comune di Trento LA GESTIONE MELLO SPORT

> Studenti

> Studenti fascia oraria
ingresso e uscita tra le 11.30 e le 15.00

> Studenti scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Studenti scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Studenti fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Studenti fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Ragazzi

> Ragazzi fascia oraria
ingresso e uscita tra le 11.30 e le 15.00

> Ragazzi scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Ragazzi scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Ragazzi fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Ragazzi fithess in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Under 14

> Under 14

ingresso e uscita tra le 11.30 e le 15.00

> Under 14 scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Under 14 scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Under 14 fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Under 14 fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TARIFFE IMPIANTI AL PUBBLICO

ANNO 2023

180 giorni
dalla data di
acquisto
180 giorni

dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto
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dalla data di
acquisto
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dalla data di
acquisto
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acquisto
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dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto
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dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto
180 giorni

dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

STAGIONE ESTIVA

45,10 A

35,70

16,60

33,10

18,20

36,20

40,00 A

32,30

14,70

29,50

16,10

32,30

29,80 A

23,80

10,90

21,90

12,00

24,00



OVER 65
(CEXCEEELLT
compiuti a 80
anni da
compiere)

DISABILI**

ASIS

Comune di Trento LA GESTIONE MELLO SPORT

> Over 65

> Over 65 fascia oraria

ingresso e uscita tra le 11.30 e le 15.00

> Over 65 scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Over 65 scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Over 65 fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Over 65 fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Disabili

> Disabili fascia oraria
ingresso e uscita tra le 11.30 e le 15.00

> Disabili scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Disabili scuola nuoto per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Disabili fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

> Disabili fitness in acqua per attivita organizzata da
associazioni sportive affiliate FIN o da enti di promozione
sportiva

10
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10

10

10

10

10

10

TARIFFE IMPIANTI AL PUBBLICO

ANNO 2023

180 giorni
dalla data di
acquisto
180 giorni

dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto
180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

180 giorni
dalla data di
acquisto

STAGIONE ESTIVA

32,30 A

25,50

11,90

23,90

13,00

25,90

32,30 A

25,50

11,90

23,90

13,00

25,90

Riduzione del 50% sul
2° figlio, gratuita dal 3~

> ABBONAMENTO 10 INGRESSI: acquisto contemporaneo di
abbonamenti per almeno 1 genitore adulto con 2 figli (under 18)

appartenenti allo stesso nucleo famigliare (& richiesta figlio in poi
SCONTI I'autocertificazione attestante lo stato di famiglia). Riduzione su tariffa
FAMIGLIA standard per soggetto a partire dal secondo figlio in poi (per stabilire chi
eil 1°, 2°, ... figlio si fa ricorso all'eta anagrafica)
Abbonamento 10 ingressi in pacchetto >=20 Adulti 54,30
acquistabili in ufficio
abbonamenti per categoria - validita 180 gg. Studenti 40,50
Ragazzi 36,00
Under 14 26,80
ASSOCIAZIONI,
COMITATI, S
ONLUS, Over 29,10
SOCIETA', 65 /Disabili
COOPERATIVE E
SCUOLE Abbonamento 10 ingressi oltre al 1~ acquisto di 20 o + Adulti 57,30

acquistabili in ufficio




TARIFFE IMPIANTI AL PUBBLICO

ANNO 2023
Comune di Trento LA GESTIOME MELLD SPORT STAGIO N E ESTIVA
abbonamenti per categoria - validita 180 gg. Studenti 42,80
Ragazzi 38,00
Under 14 28,30
Over 30,70
65/Disabili
> Adulti (da 18 anni compiuti a 65 da compiere) illimitati su 365 giorni 452,00
tutti gli dalla data di
impianti ~ acquisto
> Studenti (da 18 anni compiuti a 26 da compiere) illimitati su 365 giorni 337,70
tutti gli dalla data di
impianti 2 acquisto
> Ragazzi (da 14 anni compiuti a 18 da compiere) illimitati su 365 giorni 309,50
tutti gli dalla data di
TgingE impianti ~ acquisto
SPORTIVO > Under 14 (da 6 anni compiuti a 14 anni da illimitati su 365 giorni 243,50
compiere) tutti gli dalla data di
impianti A~ acquisto
> Over 65 (da 65 anni compiuti a 80 da compiere) illimitati su 365 giorni 258,30
tutti gli dalla data di
impianti A~ acquisto
> Disabili** illimitati su 365 giorni 234,80
tutti gli dalla data di
impianti ~ acquisto
> Adulti (da 18 anni compiuti a 65 da compiere) illimitati su 120 giorni 157,50
tutti gli dalla data di
impianti ~ acquisto
> Studenti (da 18 anni compiuti a 26 da compiere) illimitati su 120 giorni 117,70
tutti gli dalla data di
impianti A acquisto
> Ragazzi (da 14 anni compiuti a 18 da compiere) illimitati su 120 giorni 107,80
TESSERE tutti gli dalla data di
DELLO impianti ~ acquisto
SPORTIVO > Under 14 (da 6 anni compiuti a 14 anni da illimitati su 120 giorni 84,80
QUADRIMESTRALE compiere) tutti gli dalla data di
impianti A~ acquisto
> Over 65 (da 65 anni compiuti a 80 da compiere) illimitati su 120 giorni 90,00
tutti gli dalla data di
impianti ~ acquisto
> Disabili** illimitati su 120 giorni 78,30
tutti gli dalla data di

impianti A acquisto

INGRESSO GRATUITO FINO AI 6 ANNI DA COMPIERE
INGRESSO GRATUITO DAGLI 80 ANNI COMPIUTI

GLI ABBONAMENTI RIPORTATI NEL PRESENTE FOGLIO INFORMATIVO SONO NOMINATIVI, NON CEDIBILI E VALIDI
NEI SOLI IMPIANTI DEL COMUNE DI TRENTO NEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DELL'IMPIANTO

** per disabile con eta compresa tra i 18 e 65 anni si intende la persona fisica munita di certificato di invalidita
rilasciato da Azienda Sanitaria con invalidita uguale o superiore al 34% o in possesso di tessera di iscrizione alle
associazioni di categoria (ANMIC - ANMIL - UIC - ENS - UNMS).

Per disabile con eta inferiore a 18 anni e superiore a 65 si intende la persona fisica munita di certificato di invalidita
rilasciato da Azienda Sanitaria o in possesso di tessera di iscrizione alle associazioni di categoria (ANMIC - ANMIL -
UIC - ENS - UNMS).

L'ingresso degli accompagnatori dei disabili con diritto all’'accompagnatore risultante da certificato di invalidita e
gratuito.

A Abbonamenti che hanno validita anche al PalaGhiaccio.

A Tariffa che consente l'ingresso alle piscine cat. A, al Palaghiaccio, al Campo Scuola di Atletica Leggera e alle piste
del Centro Fondo Viote negli orari di apertura al pubblico dell'impianto frequentato.

L'accesso al Campo Scuola di Atletica Leggera é possibile previa presentazione di certificato di idoneita sportiva per
la pratica dell'atletica leggera all'Ufficio Rapporti Utenti di A.S.I.S.



